lao

.pacHo] [CKOPO ¥Y3IrX
PK [Cetn"
1B. MpuTbika
Mo0GBEKTHBIN rpaduk NPoBefeHNA TEXHUUECKOTO 06CNYXXMBaHNUSA (hacafjHbIX ra3onpoBoje topygosaHnsa MK/,
Ha 2025r. no KpacHorn« pekorickomy Y3l
T, O.
Konunyect  hacagH
r’|\j|91 HanmeHoBaHue «b6anaHcogepxarens», MYT1, XXCT u np A[Lpec MHOroKBapTUPHOIO XWOro goma KBa;')?'VIp, BH‘;:DVII/I,D, nposezssjl;t nTo
LT, OMOBbIX
rasonpo
|
1 MYTT ¥Y)KKX r. ApMsiHCKa . ApMsiHCK, 2 MUAK. .Ne 12 164 + theBpasb
2 MY ¥Y)KKX r. ApmsHcka r. ApMsHck, 2 MUK, O.Ne 15 105 + theBpasib
3 MYTT ¥Y)KKX r. ApMsiHCcKa r. ApmsHck, 2 MUK. O.Ne 17 604 + theBpanb
4 MY ¥Y)KKX r. ApmsHcka r. ApMsHCK, 2 MUK, [1.Ne 18 145 + theBpasb
5 MY ¥Y)KKX r. ApmsHcka 'r. ApMsHCK,yn. MBaHuwesa [l. Ne 3 129 + theBpasib
6 MY ¥Y)KKX r. ApmsiHcKa r. ApmsiHCK,yn. VBaHuwesa [. Ne 5 100 + theBpasib
7 MY ¥Y)KKX r, ApmsHcka r. ApMsHcK,yn. MiBaHunwesa . Ne 16 100 + theBpasib
8 MY ¥Y)KKX r. ApMsiHCKa r. ApMsiHCK,yN. VBaHuwesa [, Ne 17 98 + theBpanb
9 MY ¥Y)KKX r. ApmsHcka r. ApMsaHck,yn. VisaHunwesa [. Ne 18 100 + theBpanb
10 MYT1 Y)KKX 1. ApmsHcKa . ApmsaHck,yn. Meanuwesa [1. Ne 21 64 + theBpanb
1 MY ¥Y)KKX r, ApmsHcKa r. ApmsHck, 2 MVK. [.Ne 20 140 + mapT
12 MYTT ¥Y)KKX r. ApmsiHCKa r. ApmsHck,yn,Cumdepononsckas [. Ne ! 129 + mMapT
13 MY Y)XKKX r. ApmsHcka I'. ApmsHcK,yn.Cumdepononsckas [I. Ne 3 125 + mapT
14 MY ¥YXKKX r. ApmsHcka r. ApmsiHcK,yn.Cumdepononsckas . Ne 5 129 + MapT
15 MYTT Y)KKX 1. ApmsHCKa c. Cysopose, yn. Taspuyeckas, 50 18 + MapT
16 MY ¥Y)XKKX r. ApmsiHCKa C. CyBopoBo, yn. TaBpuyeckas, 56a 18 + mapT
17 MY ¥Y)XKKX r. ApmsHcka r. ApmsiHCK, yn.laligapa JNe4 80 + MmapT
18 MY ¥Y)KKX r. ApmsHcka 1. ApmsaHck , 1 Muk. [1.Ne 2 92 + anpesnb
19 MY ¥Y)KKX r. ApmsHcka 1. ApmsiHCK, 1 Muk. [.Ne 3 128 + anpenb
20 MYT1 Y )KKX 1. ApmsHcKa 1. ApmsHcK, 1 Muk. [.Ne 4 69 + anpens
21 MY ¥Y)KKX r. ApmsHcka I ApmsHcK, 1 Muk. [1.Ne 5 112 + anpenb
22 MYT ¥Y)KKX r. ApmsHcka I ApmsHck, 1 Muk. [1.Ne 6 70 + anpenb
23 MYTT ¥Y)KKX r. ApmsHcKa | ApMsiHCK, 1 MuK. [.Ne 7 95 + anpenb
24 MY ¥Y)KKX r. ApmsHcka | ApMAHCK, 2 MUK, [].Ne 21 170 + anpenb
25 MY ¥Y)KKX r. ApmsHcka | ApmsHckK, 1 muk. [.Ne 10 100 + Maii
26 MY ¥Y)KKX r. ApMsiHCKa I ApMsHCK, 1 Muk. [.Ne 11 100 + mai
27 MY ¥Y)XKKX r. ApmsiHCKa | ApmsHck, 1 muk. [.Ne 12 100 + mav
28 MYTT Y)KKX r. ApmsHcKa r ApwmsHck, 1 Muk. [.Ne 13 122 + Maii
29 MYTT Y)KKX r. ApMsaHcKa r ApMSHCK, 1 Muk. [.Ne 15 100 + Maii
30 MY ¥Y)KKX r. ApmsHcka r ApmsHck, 1 Muk. [.Ne 16 100 + Maii
31 MYT1 ¥)KKX 1. ApMsiHCKa r ApmsHCK, 1 Muk. [.Ne 17 66 + maii
32 MY Y)XKKX r. ApmsiHCKa r ApmsHcK. 1 Muk. [1.Ne 18 99 + Maii
33 MYTT Y)KKX r. ApmsHcKa r ApmsaHcK, 1 Muk. [1.Ne 19 70 + NIOHb
34 MY ¥Y)KKX r. ApmsHcKa r ApmsHck, 1 muk. O.Ne 21 100 + NIOHb
35 MY ¥Y)KKX r. ApmsHcka r ApmsHck, 1 Muk. [.Ne 22 66 + NIOHb
36 MY ¥Y>KKX r. ApMsiHCKa r ApmsHck, 1 Muk. [.Ne 23 56 + NIOHb
37 MY Y)XXKKX r. ApmsiHCKa r ApmsHck, 1 Muk. [.Ne 24 100 + NIOHb
38 MYT Y)KKX 1. ApmsHcKa r ApmsHck, 1 muk. [.Ne 25 129 + NIOHb
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MYTT Y)KKX r. ApMsAHcKa
MYTT Y )KKX r. ApMsaHcKa
MY ¥Y)KKX r. ApmsHcKa
MYTT ¥Y)KKX 1. ApMsaHcKa
MYTT ¥>KKX 1. ApmsHcKa
MYTT Y)KKX r. ApmsHcKa
MYT1 ¥YKKX 1. ApMsAHcKa
MYT1 ¥)KKX r. ApMsiHCKa
MYT1 ¥Y)KKX r. ApMsiHCKa
MY ¥>)KKX r. ApMmsHcKa
MYTT ¥Y)KKX r. ApMAHcKa
MY ¥)KKX r. ApmsHcKa
MY ¥Y)KKX 1. ApMsiHCKa
MYT1 ¥Y>KKX 1. ApMaHcKa
MYTT ¥>XKKX 1. ApmsaHcKa
TCH "CuactnuBblii"

MYT1 ¥)KKX 1. ApMsiHCKa
MYTT ¥>KKX 1. ApmsHcKa
MYT1 ¥Y)KKX 1. ApMsaHcKa
MY ¥>)KKX r. ApmsHcka
MY ¥)KKX r. ApmsHcka
MYT1 ¥YKKX 1. ApMsiHCKa
XKCK "3apsa”

XKCK "Putm”

MY ¥Y)KKX 1. ApMsiHCKa
MYTT ¥Y>XKKX 1. ApmsHcKa
MYTT ¥Y>KKX r. ApMaHcKa
MY ¥Y)KKX r. ApmsHcka
MYTT Y)XKKX r. ApmsiHcKa
MYTT ¥>KKX 1. ApmsiHCKa
MYT1 ¥Y)KKX 1. ApMsiHCKa
KPbIMCKASA TAMOXXHSA
MYTT ¥>KKX 1. ApmsiHCKa
MYT1 ¥)KKX r. ApMsAHCKa
MYT1 ¥)KKX r. ApMsiHCKa
MY ¥Y)KKX r. ApmsHcka
MYTT YXKKX r. ApmsHcKa
MYTT ¥>XXKKX r. ApmMsiHCKa
MYTT YXKKX r. ApMsAHCKa
MYTT ¥>KKX r. ApMAHCKa
MY ¥>)KKX r. ApmsHcka
MYTT Y )KKX r. ApmsHcKa
MYTT ¥Y>KKX r. ApMaHcKa
MYTT ¥Y)KKX 1. ApmsHcKa
00O "YK "Nobumslii ropog™
00O "YK "Ntobumslii ropog”
000 "YK "Nobumslii ropog™
000 "YK "Nobumslii ropog™

uToro

naBHbIiA MHXeHep KpacHonepekonckoro Y3rX

YT PK "Kpbimrascetun”

o

ApmsaHeK, 1 MUK, [.Ne 26

o

ApMSHCK, 2 MUK, [1.Ne 4

o

ApmMaAHCK, 1 MUK, [O.Ne 9

o

ApMsHCK, 1 MUK, [.Ne 27

-

. ApMsiHCK, 1 MUK, [1.Ne 28

o

ApwmsHCK, 2 MAK. A.Ne 10

o

ApPMsIHCK, Y. XKenesHogopoxHas,. Ne 2

-

ApPMSAHCK, yn. XenesHogopoxkHas/,. Ne 3

-

. ApMSIHCK, yN. YKenesHozfopoxHas[. Ne 4

o

ApwmsiHCK, yn.Maingapa [.Nel

-

ApMsAHCK, 2 MUK, [.Ne 19

o

ApMAHCK, 2 MUK, [,.Ne 23

-

ApMSHCK, 2 MUK, [1.Ne 27

-

ApMAHCK, 2 MUK. [,.Ne 28

o

ApPMSAHCK, yn. XenesHogopoxxHasa/,. Ne 1

-

ApMSHCK, 2 MUK, [.Ne 13

-

ApwMsHCK, 2 MUAK. [.Ne 26

-

ApMSHCK, 2 MUK, [1.Ne 30

-

. ApmsaHck, 2 MUAK. A.Ne 30-a

-

ApMSHCK, 2 MUK, 1.Ne 32

o

ApMAHCK, 2 MUK, [.Ne 33

-

. ApMsaHCK, 2 MAK. [1.Ne 34

. ApMAHCK. MKp. VM "eH. KopsBko, 425

-

-

. ApMAHCK, MKp. VM eH. Kopssko, 4. 11
.. ApMsHCK, 2 MUK, [,.Ne 24

. ApmsiHck, yn.laiigapa [1.Ne2

.. ApMsiHCK, yn.laingapa [1.Ne8

ApmsiHck, yn.[aiaapa [.Ne10

o

—

ApmsiHCK, yn.[aiigapa [.Neld

ApmsiHck, yn.Maigapa [.Nel6

ApMaHCK,yn. MBaHuwesa [1. Ne 2

ApMsHCK, MKp UM eHepana Kopsisko, 4. 35A

ApMsHCK, 2 MUK, 1.Ne 3

ApMAHCK, 2 MUK, [.Ne 22

ApMAHCK, 2 MUK, [,.Ne 31

-

ApMsHCK, 2 MUK, 1.Ne 35

ApMaHcK.yn. MeaHuwesa [1. K» 15

-

=

ApMsHCK,yN. LLKonbHas [1. Ne 7

=

ApMmaHck,yn. LLkonbHas [1. Ne 6

-

ApmMAHCK, 2 MUK, [.Ne 16

-

ApMsHCK, Y. VBaHuwesa . Ne

-

ApMaHcK.yn. VeaHuwesa [1. Ne 19

-

ApMsiHCK,yNn.CuMdepononsckas [I. Ne 9

-

ApmsHck.yn.Cumdepononsckas [. Ne 11

-

ApMsIHCK, yn. MpocseLyeHus, A

-

ApMSAHCK, yn. MNpocselueHns,!b

-

ApMsHCK, yn. MpocseLyeHus,!B

-

ApMsHCK, yn. MpocseLyeHus, I

MB/;: 386

100
145
100
50
50
160
100
70
119
240
170
283
108
60
240
160
119
178
28
163
109
50
70
166
160
100
100
%
100
100
100
15
344
135
75
60
100
24
24
439
70
100
210
321
108
108
108

54

M.N. bBopuctok

MIOHb
UIOHb
nonb
nonb
nonb
nonb
ntornb
nonb
nonb
ntonb
aBrycr
aBrycrt
aBrycrt
aBrycrt
aBrycrt
CeHTAbPb
CeHTAbpb
CeHTA6Pb
CeHTAbPb
CeHTA6pb
CeHTAbPb
CeHTAbPb
CeHTAbPb
CeHTAbPb
OKTA6pPb
OKTA6Pb
OKTA6Pb
OKTA6pPb
OKTA6pPb
OKTAGPb
OKTAGPb
OKTA6pPb
HOs6pPb
HOA6Pb
HOA6Pb
HOs6pPb
HOs6pPb
HOs6pPb
HOA6Pb
nekabpb
nekabpb
nekabpb
nekabpb
nekabpb
nekabpb
nekabpb
nekabpb

nekabpb



